
ZARZĄDZENIE NR 373/2021 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXI/157/20 Rady Gminy Hajnówka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2021 rok, Wójt Gminy 
Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:           200 905,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:             9 967,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:           210 872,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 22 150 933,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 922 544,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     3 228 389,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 463 966,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 936 926,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 527 040,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 0,00 8 477,00

0,00 0,00

85219 0,00 8 477,00

0,00 0,00

0,00 8 477,00

razem: 0,00 8 477,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

010 0,00 183 428,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 353 139,00 536 567,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 3 228 389,00 3 228 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 969 023,00 1 969 023,00

majątkowe

639 208,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 639 208,00

bieżące 13 608 502,00 13 616 979,00

87 179,002030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 702,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 812,00 87 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 456,00 140 456,00

bieżące

Pomoc społeczna 708 268,00 716 745,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 373/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 1



01095 0,00 183 428,00

0,00 0,00

0,00 183 428,00

750 0,00 9 000,00

0,00 0,00

75056 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: 0,00 192 428,00

0,00 0,00

0,00 200 905,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 608 231,00 2 608 231,00

Ogółem: 21 950 028,00 22 150 933,00

bieżące 5 113 137,00 5 305 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 177,00 15 177,00

Spis powszechny i inne 6 177,00 15 177,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

353 139,00 536 567,00

Administracja publiczna 26 277,00 35 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 353 139,00 536 567,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 856,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 65 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

224 526,00 164 526,00 144 526,00 25 546,00 118 980,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 526,00 164 526,00 144 526,00 25 546,00 118 980,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

185 284,00 160 284,00 140 284,00 25 026,00 115 258,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 917,00 159 917,00 139 917,00 25 026,00 114 891,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

754

75412

1

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Plan

4

Własne

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Poroz. z JST

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:

17

17

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

0,00

19

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 373/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 1



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 0,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242,00 2 242,00 2 242,00 520,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 609,00 2 609,00 2 609,00 520,00 2 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 524 684,00 1 324 684,00 645 202,00 448 152,00 197 050,00 0,00 522 300,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 677,00 12 677,00 11 877,00 8 477,00 3 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 161,00 1 333 161,00 652 879,00 456 629,00 196 250,00 0,00 523 100,00 157 182,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 802,00 454 802,00 454 302,00 433 252,00 21 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 677,00 12 677,00 11 877,00 8 477,00 3 400,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 479,00 467 479,00 466 179,00 441 729,00 24 450,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Ośrodki pomocy
społecznej

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Pomoc społeczna

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Obrona cywilna

Zakup energii

3020

85219

4300

4210

85205

852

4700

75414

4260

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 2



318 302,00 318 302,00 318 302,00 318 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 779,00 326 779,00 326 779,00 326 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 522 217,00 983 981,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 132 652,00 1 553 312,00 1 506 198,00 522 217,00 983 981,00 0,00 8 000,00 39 114,00 0,00 0,00 1 579 340,00 1 579 340,00 0,00

1 473 325,00 43 985,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 39 114,00 0,00 0,00 1 429 340,00 1 429 340,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 473 325,00 43 985,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 39 114,00 0,00 0,00 1 429 340,00 1 429 340,00 0,00

4 871,00 4 871,00 4 871,00 0,00 4 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471,00 4 471,00 4 471,00 0,00 4 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 672,00 146 672,00 146 672,00 0,00 146 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 672,00 146 672,00 146 672,00 0,00 146 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów
i dróg

Różne opłaty i składki

Zakup usług
pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Zakup usług
pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

4210

90015

4210

4010

4300

4430

4300

90005

900

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

1 429 340,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

1 429 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 3



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 500,00 422 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 500,00 422 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

38 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4300

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Różne opłaty i składki

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

926

92605

4430

Kultura fizyczna

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakup usług
pozostałych

4300

92195

4300

921

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 4



19 049 068,00 12 557 028,00 9 936 599,00 5 662 225,00 4 274 374,00 1 003 400,00 850 534,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 492 040,00 6 492 040,00 0,00

-9 967,00 -9 967,00 -9 967,00 0,00 -9 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 444,00 18 444,00 17 644,00 8 477,00 9 167,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 057 545,00 12 565 505,00 9 944 276,00 5 670 702,00 4 273 574,00 1 003 400,00 851 334,00 666 495,00 0,00 100 000,00 6 492 040,00 6 492 040,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 428,00 183 428,00 183 428,00 1 674,00 181 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 567,00 536 567,00 536 567,00 5 260,00 531 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 139,00 353 139,00 353 139,00 3 586,00 349 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 428,00 183 428,00 183 428,00 1 674,00 181 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 567,00 536 567,00 536 567,00 5 260,00 531 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,00 752,00 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 338,00 3 338,00 3 338,00 0,00 3 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,00 5 261,00 5 261,00 0,00 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

0,00

2 379 340,00

2 379 340,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4120

4110

4010

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

4

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01095

010

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 5



346 215,00 346 215,00 346 215,00 0,00 346 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 831,00 179 831,00 179 831,00 0,00 179 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 046,00 526 046,00 526 046,00 0,00 526 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 277,00 26 277,00 20 665,00 20 100,00 565,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 277,00 35 277,00 20 665,00 20 100,00 565,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 177,00 6 177,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 177,00 15 177,00 565,00 0,00 565,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 612,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 137,00 5 113 137,00 738 666,00 273 413,00 465 253,00 2 891,00 4 371 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 428,00 192 428,00 183 428,00 1 674,00 181 754,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305 565,00 5 305 565,00 922 094,00 275 087,00 647 007,00 2 891,00 4 380 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

3020

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Administracja publiczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4430

przed zmianą

Spis powszechny i inne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

75056

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 6



OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:

FB-II.3111.524.2021.KG z dnia 12 października 2021 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r.

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 183 428,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan

finansowy wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 179 831,- zł na wypłatę zwrotu

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

przez producentów rolnych oraz o kwotę 3 597,- zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu (w tym: o kwotę 1 400,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 239,- zł na składki

społeczne, o kwotę 35,- zł na Fundusz Pracy oraz o kwotę 1 923,- zł na zakup materiałów i wyposażenia) -

zadania zlecone.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W związku z pismem Wojewódzkiego Biura Spisowego znak: BST-WO.577.4.2021 z dnia

14 października 2021 r. w sprawie rozdysponowania dotacji celowej na sfinansowanie wydatków

związanych z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku, zwiększa się

plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 9 000,- zł, z jednoczesnym zwiększeniem planu

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 9 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -

zadania zlecone.

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o

kwotę 367,- zł na zakup energii elektrycznej. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków

budżetowych w zakresie obrony cywilnej o kwotę 367,- zł na szkolenia pracowników - zadania własne.

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.517.2021.WM z dnia

08 października 2021 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących

gminy, zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8 477,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłaty dodatku w wysokości 400,- zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku. Jednocześnie zwiększa się

plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę

8 477,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 373/2021
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 14 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 1



Hajnówce o kwotę 4 200,- zł: w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, o kwotę 800,- zł na zakup

materiałów i wyposażenia, o kwotę 3 400,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie zwiększa się plan

finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 4 200,-

zł: w zakresie ośrodka pomocy społecznej o kwotę 800,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń, o kwotę 8 477,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 2 700,- zł na zakup

materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 700,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochrony powietrza

atmosferycznego i klimatu o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zwiększeniem

planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 400,- zł na różne opłaty i składki - zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia ulic, placów i dróg o

kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego

wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa

narodowego w rozdziale pozostała działalność o kwotę 600,- zł na zakup usług pozostałych, z

jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 600,- zł na różne opłaty i

składki- zadania własne.

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa

narodowego w rozdziale pozostała działalność o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych, z

jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 400,- zł na różne opłaty i

składki - zadania własne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1024D98C-DA94-4325-968F-003F5D5DDC52. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

